
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

О признании утратившими силу отдельных 

решений Воткинской  городской Думы 

 

 

Принято Воткинской  

городской Думой            28 декабря 2020 года 

 

 

 

 С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие действующему 

законодательству, исключения из нее правовых актов, фактически утративших силу либо не 

вступивших в силу, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы,  Дума решает: 

 1. Признать утратившими силу следующие решения Воткинской городской Думы: 

 1) от 14 декабря 2005 года № 37 «Об образовании комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий»; 

2) от 17 июля 2014 года № 398 «Об учреждении органа Администрации города 

Воткинска «Управление капитального строительства Администрации города Воткинска»; 

3) от 24 июня 2015 года № 503 «О внесении изменений в Положение «Об органе 

Администрации города Воткинска «Управление капитального строительства Администрации 

города Воткинска»; 

 4) от 28 октября 2015 года № 24-РП «О внесении изменений в Положение «Об 

Аппарате Главы муниципального образования «Город Воткинск» и Воткинской городской 

Думы»; 

 5) от 28 декабря 2016 года № 134-РП «О создании условий для обеспечения 

требований, установленных статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации в части 

предельного количества муниципальных служащих в муниципальном образовании «Город 

Воткинск». 

2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования за исключением 

положений, для которых настоящим Решением установлены иные сроки вступления в силу. 

4. Пункты 2 и 3 части 1 настоящего Решения вступают в силу с 16 февраля 2021 года.  

 

 

 

 

 
Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» 

 

__________________ А.В. Заметаев 

 

28 декабря 2020 года 

№ 43-РН 

Председатель городской Думы 

 

 

______________ А.Д. Пищиков 

 


